

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.13, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят две тысячи семьсот шестьдесят восемь рублей 81 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,5		172 768,81
АДС					2,6		42 061,37
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (засыпка провала щебнем) БП-00024016 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш.)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,2	27 201,70	5 440,34
				кг	200	7,72	1 544,00
2	2	Разработка грунта вручную (замена участка подземного ЦО) БП-00024016 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш.)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,6	3 839,83	2 303,90
				кг	100	7,72	772,00
3	3	Засыпка грунта вручную (замена участка подземного ЦО)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,6	1 031,13	618,68
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (замена участка подземного ЦО) БП-00019925 Муфта п/п PP-R комбинированная (американка) D63*2 БП-00025316 Диск отрезной 230*1,6*22 мм по металлу БП-00023733 Отвод 90 град ст.20 Д 57х3 БП-00022285 Труба PPRC SDR 6 PN20 DN 63мм SRX БП-00017805 Резьба стальная (черная) Ду 50	ТЕРэ4.01-14-08-007	10 м	1,2	28 082,04	33 698,45
				шт	2	1 134,17	2 268,34
				шт	2	57,69	115,38
				шт	2	75,85	151,70
				м	12	473,89	5 686,68
				шт	2	95,68	191,36
					Прямые затраты по разделу:		21 149,81
					в т. ч. зарплата:		10 142,88
					Накладные расходы по разделу:		8 781,97
					Сметная прибыль по разделу:		5 119,37
					НДС 20% по разделу:		7 010,23
					Итого по разделу, включая НДС:		42 061,37
PCY					1,6		123 120,36
5	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (д/сад 21) БП-00026249 Угл р/пол о/т Б Ст3пс/сп5 40х4 дл 6м (осн) БП-00025294 Арматура 12 мм класс А3 (5,85м) БП-00023322 Арматура А3 Ф10 5,58м 3м БП-00024651 Арматура 14мм класс А3(6м) БП-00024977 Смесь ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,8	87 474,00	69 979,20
				м.п.	5	243,12	1 215,60
				м	2,1	70,94	148,97
				м.п.	1	141,11	141,11
				м	8	98,89	791,12
				кг	175	7,15	1 251,25

		БП-00018855 Труба профильная 40x20x2 мм		М	1	214,17	214,17
		БП-00023574 Арматура А500С Ф14		М.п.	6	114,17	685,02
		БП-00024171 Арматура рифленая 10мм А500С (5,85м)		М	2,2	65,70	144,54
		БП-00022709 Арматура 14мм класс А3 (рифленая) (6м)		М.п.	4	82,78	331,12
		БП-00022517 Сетка арматурная 1x3м 100x100x4мм (3,5-3,8мм) (осн)		М.п.	3	134,18	402,54
		БП-00021074 Труба профильная 60*40*2мм		М.п.	1	338,33	338,33
		БП-00025454 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (кр)		кг	50	9,54	477,00
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	1 025	10,30	10 557,50
		БП-00022341 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		М.п.	9,8	49,28	482,94
6	2	Устройство покрытий из плиток керамогранитных размером 30x30 см (д/сад 21)	ТЕРэ4.01-06-27-001	10 м2	0,8	66 426,45	53 141,16
		БП-00023264 Керамогранит Cersanit Milton серый 298x298x8,5мм (12 шт=1,06 кв.м)		м2	8	1 094,34	8 754,72
		БП-00026074 Клей плиточный КРЕПС усиленный белый (25кг) (осн)		кг	225	44,10	9 922,50
		БП-00025758 Клей для плитки Реал Усиленный 25 кг (осн)		кг	100	12,84	1 284,00
		БП-00025515 Крестики 2,0 мм для кладки плитки, 200шт (осн)		шт	200	0,22	44,00

Прямые затраты по разделу:	66 199,30
в т. ч. зарплата:	28 611,96
Накладные расходы по разделу:	20 485,55
Сметная прибыль по разделу:	15 915,45
НДС 20% по разделу:	20 520,06
Итого по разделу, включая НДС:	123 120,36

ЭТУ					0,3		7 587,08
7	1	Смена прожектора светодиодного	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт	0,3	25 290,27	7 587,08
		БП-00021437 LED прожектор Онлайн 6000К 50Вт IP 65		шт	3	531,28	1 593,84

Прямые затраты по разделу:	3 704,88
в т. ч. зарплата:	2 111,04
Накладные расходы по разделу:	1 519,95
Сметная прибыль по разделу:	1 097,74
НДС 20% по разделу:	1 264,51
Итого по разделу, включая НДС:	7 587,08

Прямые затраты по всем разделам:	91 053,99
в т. ч. зарплата:	40 865,88
Накладные расходы по всем разделам:	30 787,47
Сметная прибыль по всем разделам:	22 132,56
НДС 20% по всем разделам:	28 794,80
Итого по разделам, включая НДС:	172 768,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.